
 

1/1 

AGENCJA WYWIADU      Warszawa, 1 grudnia 2020 r. 
 

nr sprawy: ZP/25/2020 
 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
dostawa pojazdów mechanicznych i sprzętu do utrzymania porządku i czystości  
w obiektach. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, że:  

- wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy Midor Marcin Skuza, ul. Mehoffera 48,  

03-131 Warszawa, na część 1, 3 i 4; 

- wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy Fortech sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Chwarznieńska 29, 81-602, Gdynia, na część 2. 

Punktację przyznaną ofertom przedstawia poniższa tabela: 

Wykonawcy 
punktacja w kryterium 
cena oferty brutto (max 

60 pkt) 

punktacja w kryterium termin 
usunięcia wady fizycznej 
sprzętu lub dostarczenia 

sprzętu wolnego od wad, w 
okresie gwarancji (max 40 pkt) 

łączna 
punktacja 

CZĘŚĆ 1 – pojazdy mechaniczne 

Fortech sp. z o. o. sp. k. 
ul. Chwarznieńska 29 
81-602 Gdynia 

44,21 40,00 84,21 

Midor Marcin Skuza 
ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

CZĘŚĆ 2 – sprzęt do utrzymania porządku 

AKS Sławomir Czuba 
Krzysztof Boruta sp. jawna 
Al. Jerozolimskie 313 Reguły 
05-816 Michałowice 

53,26 40,00 93,26 

Fortech sp. z o. o. sp. k. 
ul. Chwarznieńska 29 
81-602 Gdynia 

60,00 40,00 100,00 

CZĘŚĆ 3 – sprzęt do pielęgnacji zieleni 

Midor Marcin Skuza 
ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

CZĘŚĆ 4 – maszyny czyszczące 

MJM Jaroszyńscy Maria 
Jaroszyńska 
ul. Brukowa 4 
05-092 Łomianki 

55,24 40,00 95,24 

Midor Marcin Skuza 
ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 


